

TVILLINGEGÅRDEN HOLDING ApS

Anderupvej 68
5270 Odense N

CVR-nr. 34046999

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

Henrik Hedelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TVILLINGEGÅRDEN HOLDING ApS Anderupvej 68 5270Odense N
CVR-nr.	34046999
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jens Ingemann Pedersen Henrik Hedelund Jensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -698.538, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 14.223.762, og en egenkapital på kr. 14.123.556.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-6.057	71.743
Personaleomkostninger	1	0	-76.736
Driftsresultat		-6.057	-4.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-775.371	-421.928
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.750	0
Andre finansielle indtægter		78.788	115.957
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-37.528
Resultat før skat		-676.890	-348.492
Skat af årets resultat		-21.648	387.483
Årets resultat		-698.538	38.991
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.457.928	3.634.852
Overført resultat		759.390	-3.595.861
Resultatdisponering		-698.538	38.991

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.399.961	11.557.890
Finansielle anlægsaktiver		8.399.961	11.557.890
Anlægsaktiver		8.399.961	11.557.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		712.830	367.851
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		74.558	402.028
Tilgodehavender		787.388	769.879
Likvide beholdninger		5.036.413	4.963.681
Omsætningsaktiver		5.823.801	5.733.560
Aktiver		14.223.762	17.291.450

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.176.924	3.634.852
Overført resultat		11.866.632	11.107.242
Egenkapital		14.123.556	14.822.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.465.356
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		96.206	0
Kortfristede gældsforpligtelser		100.206	2.469.356
Gældsforpligtelser		100.206	2.469.356
Passiver		14.223.762	17.291.450
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.634.852	11.107.242	14.822.094
Årets resultat	0	-1.457.928	759.390	-698.538
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>2.176.924</u>	<u>11.866.632</u>	<u>14.123.556</u>

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	75.972
Andre omkostninger til social sikring	0	764
	<u>0</u>	<u>76.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Nordea for EJENDOMSELSKABET TVILLINGEGÅRDEN ApS.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
